Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене ограничения часов
продажи алкогольных напитков

В связи с неблагоприятными погодными условиями 29.06.2024 года, на
основании Постановления администрации Усть-Катавского городского округа
№ 1325 от 28.06.2024г. «Об отмене праздничных мероприятий, посвященных
празднованию «Дня города Усть-Катава», администрация Усть-Катавского
городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить ограничения часов продажи алкогольных напитков в связи с
проведением массовых праздничных мероприятий на территории Усть-
Катавского городского округа, посвященных празднованию «Дня города Усть-
Катава».

2. Постановление администрации Усть-Катавского городского округа №
1297 от 25.06.2024г. «Об ограничении часов продажи алкогольных напитков»
признать утратившим силу.

3. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа
(Толоконникова О.Л.) разместить на официальном сайте администрации
УстьКатавского городского округа www.nkgo.su.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Усть-Катавского городского округа-начальника управления
имущественных и земельных отношений администрации Усть-Катавского
городского округа Я.В. Гриневского.

Исполняющий обязанности главы
Усть-Катавского городского округа

http://www.nkgo.su